
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)
«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБиНТ)»

ПРИКАЗ

г. Ярославль

24.06.2025

Об объявленииконкурса
на замещение должностейППС
АкадемииМУБиНТ

25-501-од

В соответствии с п 2.2 Положения о порядке замещения должностейпедагогических
работников,относящихся к профессорско-преподавательскомусоставу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

З.

4.

5.

Объявитьконкурс на замещение должностейпрофессорско-преподавательскогосостава
АкадемииМУБиНТ.
Утвердитьтекст объявленияо конкурсе на замещение должностейпрофессорско-
преподавательскогосостава (Приложение N91)
Утвердитьперечень документов, предоставляемыхпретендентомна замещение
должности (Приложение N22)

Руководителюотдела персоналаАндриановойМ.С.обеспечитьразмещениеобъявления
о проведении конкурса на замещение должностейпрофессорско-преподавательского
состава АкадемииМУБиНТ на официальномсайтеАкадемиис 27.06.2025 года.
Ведущемуспециалисту отдела персоналаВасютиной Е.Ю. провестиприемзаявлений
(Приложение МЗ) и документовучастников на конкурс в срокдо 28.07.2025 года.

Ректор С.В. Иванов



Объявление

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)
«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБиНТ)»

Объявление о проведении конкурсногоотборана замещение вакантных должностей
педагогических работников

В сооветствии с приказомректоралг2 25-301-од от 24.06.2025 образовательнаяорганизация
высшего образования(частное учреждение) «Международнаяакадемия бизнесаи новых
технологий (МУБиНТ)» объявляетконкурсныйотборна замещение по трудовомудоговору
вакантных должностейпедагогических работниковследующих должностейи структурных
подразделений:

1. По кафедре«Градостроительство»
- старшийпреподаватель кафедрыградостроительства 0,1
(основные дисциплины: Компьютерныетехнологии моделирования)
- старшийпреподаватель кафедрыградостроительства0,3
(основные дисциплины: Архитектурнаяграфика,Живописьи колористика, Рисунок)
- старшийпреподаватель кафедрыградостроительства0,1
(основные дисциплины: Ланшафтнаяархитектура)
- старшийпреподавателькафедрыградостроительства0,5
(основные дисциплины: Градостроительноепроектирование,Градостроительныйанализ,

Ландшафтно-визуальныйанализ)
- старшийпреподаватель кафедрыградостроительства0,1
(основные дисциплины: Начертательнаягеометрия, Начертательнаягеометрия.инженерная
графика)
- доцент кафедрыградостроительства0,2
(основные дисциплины: Основы управленияпроцессамиградостроительногоразвития,
Инженерныесети)
- доцент кафедрыградостроительства 0,2
(основные дисциплины: Историяпространственныхискусств)

- доцент кафедрыградостроительства0,2
(основные дисциплины: Строительныематериалыи основы строительногопроизводства,
Инженернаягеология)

2. По кафедре«Гуманитарныхдисциплин»
- старшийпреподавателькафедрыгуманитарных дисциплин 0,5
(основные дисциплины: Гимнастика, атлетическая гимнастика, Физкультураи спорт)
- старшийпреподаватель кафедрыгуманитарных дисциплин 0,5
(основные дисциплины: Гимнастика, атлетическая гимнастика, Физкультураи спорт)
- профессоркафедрыгуманитарных дисциплин 0,1
(основные дисциплины: Методологияисследований)
- профессоркафедрыгуманитарных дисциплин 0,3
(основные дисциплины:Безопасностьжизнедеятельности)
- доцент кафедрыгуманитарных дисциплин 0,5
(основные дисциплины: Философия)



З. По кафедре«Землепользования и кадастров»
- доцент кафедрыземплепользования и кадастров 0,5
(основные дисциплины: Организацияи планированиекадастровыхработ,Эффективность
примененияданных кадастранедвижимости и мониторингаземель, Прогнозированиеи

планированиеиспользования земель (территорий), Организацияи планированиекадастровых
работ,Землеустройствои кадастрнедвижимости, Кадастрприродныхресурсов))
- доцент кафедрыземплепользования и кадастров 0,1
(основные дисциплины: Государственнаякадастроваяоценка земель и объектов
недвижимости)
- доцент кафедрыземплепользования и кадастров 0,1
(основные дисциплины: Мониторинги кадастрприродныхресурсов, Основыэкономики,
организациии технологии сельскохозяйственногопроизводства, Оценканедвижимости)
- доцент кафедрыземплепользования и кадастров 0,3
(основные дисциплины: Картография, Инженерноеобустройствотерриторий, Инженерная
подготовка и благоустройствотерриторий, Геодезия, Прикладнаягеодезия)
- профессоркафедрыземлепользования и кадастров 0,3
(основные дисциплины: Метрология, стандартизацияи сертификация,Экология))

4. По кафедре«Информационно-компьютерныхтехнологий»
- старшийпреподаватель кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,7
(основные дисциплины: Информационныйменеджмент, операционныесистемы,
компьютернаяграфика)
- старшийпреподаватель кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,2
(основные дисциплины: Информатика)
- старшийпреподаватель кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,2
(основные дисциплины: Базы данных, Объектно-ориентированноепрограммирование)
- старшийпреподаватель кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,5
(основные дисциплины: Высшая математика, Математика)
- старшийпреподаватель кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,2
(основные дисциплины: Разработкаинтернетпредставительств,Информационныесистемы и
технологии)
- старшийпреподаватель кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,5
(основные дисциплины: Базы данных, Сетевоеадминистрирование,Проектирование
информационныхсистем,Объектно-ориентированноепрограммирование, Теория
экономических информационныхсистем)
-

доцент кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,4
(основные дисциплины: Автоматизированнаясистема управлениядокументооборотом,
Информационнаябезопасность, Информационныетехнологии в профессиональной
деятельности, Управлениепроектамиинформационныхсистем)
- доцент кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,5
(основные дисциплины: Математика, Высшая математика, Дискретнаяматематика)
- доцент кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,5
(основные дисциплины: Основы работыв 1 С: Предприятие, СовременныеERP системы,
Информатика, Алгоритмизацияи программирование)
- доцент кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,3
(основные дисциплины: Интеллектуальныеинформационныесистемы, Информационные
технологии управленияпредприятием,Программнаяинженерия)
- доцент кафедрыинформационно-компьютерныхтехнологий 0,1
(основные дисциплины: Теориявероятностейи математическая статистика)



5. По кафедре«Массовых коммуникаций»
- старшийпреподаватель кафедрымассовых коммуникаций1,0
(основные дисциплины:Иностранныйязык первыйв различныхсферахпрофессионального
общения(английский язык),Информационно-коммуникационныекампании,Переводв сфере
профессиональногообщения(средства массовойинформации),Публицистическийперевод)
- старшийпреподаватель кафедрымассовых коммуникаций0,5
(основные дисциплины: Иностранныйязык (немецкий язык))
- старшийпреподаватель кафедрымассовых коммуникаций1,0
(основные дисциплины: Иностранныйязык (английский язык), Устный перевод, Письменный
перевод)
- старшийпреподаватель кафедрымассовых коммуникаций0,3
(основные дисциплины: Иностранныйязык (английский язык), Устный перевод, Письменный
перевод)
- старшийпреподаватель кафедрымассовых коммуникаций1,0
(основные дисциплины: Иностранныйязык (английский язык), Переводв сфере
профессиональногообщения(сфера искусства и культуры), Основы теориипервого
иностранногоязыка (английский язьж))
- старшийпреподаватель кафедрымассовых коммуникаций0,3
(основные дисциплины: Иностранныйязык (немецкий язык))
- доцент кафедрымассовых коммуникаций0,15
(основные дисциплины: Экскурсоведение)
- доцент кафедрымассовых коммуникаций0,5
(основные дисциплины: Иностранныйязык (Немецкий язык), Практикумпо культуре
речевогообщения(второй иностранныйязык) немецкийязык)
- доцент кафедрымассовых коммуникаций0,2
(основные дисциплины: Корпоративнаярекламаи связи с общественностью, Связи с

общественностьюв органахвласти)
- доцент кафедрымассовых коммуникаций0,6
(основные дисциплины: Выставочно-коммуникационныйменеджмент,Организацияработы
отделов рекламыи связейс общественностью, Медиапланирование, Управление
эффективностьюрекламыи пиар-деятельности, Теорияи практикарекламы)
- доцент кафедрымассовых коммуникаций0,5
(основные дисциплины: Культурно-историческиецентрымира, Обычаии традициинародов
мира, Туристскиересурсы, Туроперейтинг,Организациятуристскойдеятельности)
- доцент кафедрымассовых коммуникаций0,3
(основные дисциплины: Историяотечественнойи мировойкультуры, Социологические
исследованияв рекламеи связях с общественностью, Социологиямассовых коммуникаций)
-профессоркафедрымассовых коммуникаций0,2
(основные дисциплины: Государственноерегулированиеэкономики,Программно-целевое
планированиена муниципальномуровне)

6. По кафедре«Менеджмента»
- старшийпреподаватель кафедрыменеджмента 0,1
(основные дисциплины: Операционныйменеджмент (управление процессами,современный
менеджмент)
- старшийпреподаватель кафедрыменеджмента 0,2
(основные дисциплины: Стратегическийменеджмент и региональноеразвитие,
Стратегическийменеджмент)
- старшийпреподаватель кафедрыменеджмента 0,2
(основные дисциплины: Методыпринятияи исполнения государственныхрешений,

Управлениеобщественнымиотношениями)



-

доцент кафедрыменеджмента 1,0
(основные дисциплины: Обеспечениеорганизациитрудовымиресурсами, Управление
человеческими ресурсами, Психология управления, Кадровыйаудит,Организационное
поведение)
- доцент кафедрыменеджмента 0,1
(основные дисциплины: Социальнаягеография,Экономическаягеография)
- доцент кафедрыменеджмента 0,1
(основные дисциплины: Основысоциального государства,Этикагосударственнойи

муниципальнойслужбы)
- доцент кафедрыменеджмента 0,4
(основные дисциплины: Управлениепоказателями труда, Профессиональнаяэтика,

Управлениевознаграждением, Управлениепоказателями труда)
- доцент кафедрыменеджмента 0,7
(основные дисциплины: Маркетинг,Маркетингтерриторий)
- доцент кафедрыменеджмента 0,7
(основные дисциплины: Государственноеи муниципальноеуправление, Документоведение)
- доцент кафедрыменеджмента 0,3
(основные дисциплины: Управлениепроектами)
- доцент кафедрыменеджмента 0,9
(основные дисциплины: Управлениеизменениями,Исследованиесистем управления,

Управлениекачеством, Исследованиесистем управления, Управлениезнаниями)
- доцент кафедрыменеджмента 0,5
(основные дисциплины: Менеджмент, Теорияорганизаций, Теорияменеджмента)
- профессоркафедрыменеджмента 0,2
(основные дисциплины: Государственноерегулированиеэкономики,Программно-целевое
планированиена муниципальномуровне)
- профессоркафедрыменеджмента 0,3(основные дисциплины: Управлениегосударственнымии муниципальнымифинансами)

7. По кафедре«Экономики и учетно-аналитическойдеятельности»
- старшийпреподаватель кафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 0,2
(основные дисциплины: Биржевыеинвестиции и биржеваяторговля, Рынок ценных бумаг)
- старшийпреподаватель кафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 1,0
(основные дисциплины: Бухгалтерская(финансовая) отчетность. Бухгалтерскийучет в
кредитных организациях, Бухгалтерскоедело, Налогообложениеюридических лиц,
Налогообложениефизическихлиц)
- доцент кафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 0,5
(основные дисциплины: Комплексный анализ финансово-хозяйственнойдеятельности,
Финансы, денежное обращениеи кредит, Финансы, Финансы, денежное обращениеи кредит,
Экономический анализ)
- доцент кафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 0,4

(основные дисциплины: Бухгалтерскийуправленческийучет, Аудит)
- доцент кафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 0,2
(основные дисциплины: Статистика)
- доцент кафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 0,5
(основные дисциплины: Бухгалтерскийфинансовыйучет, Международныестандартыучета и

финансовойотчетности, Налоги и налогообложение,Организацияи методика проведения
налоговых проверок)
- доцент кафедрыэкономикии учетно-аналитическойдеятельности 0,5
(основные дисциплины: Макроэкономика, Микроэкономика, Экономика, Экономическая
теория)



- доцент кафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 0,5
(основные дисциплины: Оценкастоимости бизнеса, Инвестиции, Прогнозированиеи
планирование,Рынок недвижимости. Ипотека)
доцент кафедрыэкономикии учетно-аналитическойдеятельности 0,4
(основные дисциплины: Бизнес-планирование)
- профессоркафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 0,1
(основные дисциплины: Мироваяэкономика и международныеэкономические отношения)
- профессоркафедрыэкономики и учетно-аналитическойдеятельности 1,0
(основные дисциплины: Бухгалтерскийучет в кредитных организациях, Государственныеи

муниципальныефинансы, Управлениефинансамив условиях банкротства, Финансовый
менеджмент, Финансы предприятий)
- профессоркафедрыэкономикии учетно-аналитическойдеятельности 0,2
(основные дисциплины: Банковскиедело, Деньги, кредит, банки, Страхование)

8. По кафедре«Юриспруденция»
- старшийпреподавателькафедрыюриспруденции 0,1
(основные дисциплины: Исполнительноепроизводство)
- старшийпреподаватель кафедрыюриспруденции 0,15

(основные дисциплины: Международноеправо, Нотариат)
- старшийпреподаватель кафедрыюриспруденции 0,1
(основные дисциплины: Проблемыпротиводействиякоррупции)
- старшийпреподаватель кафедрыюриспруденции1,0
(основные дисциплины: Правовыеосновы оперативно-розыскнойдеятельности, Преступления
в сфереэкономическойи финансовойдеятельности, Актуальныепроблемыуголовногоправа,
Преступленияв сфереэкономическойи финансовойдеятельности, Прокурорскийнадзор,
Уголовное право)
- старшийпреподаватель кафедрыюриспруденции 0,5
(основные дисциплины: Уголовно-исполнительное право, Экологическоеправо)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,6
(основные дисциплины: Арбитражныйпроцесс, Гражданскийпроцесс, Защитаправ)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,5
(основные дисциплины: Гражданскоеправо, Семейноеправо)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,5
(основные дисциплины: Административноеправо, Правоохранительныеорганы)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,3
(основные дисциплины: Правосоциального обеспечения, Уголовныйпроцесс))
- доцент кафедрыюриспруденции 0,1
(основные дисциплины: Правовыеосновы, Наследственноеправо, Внедоговорные
обязательства)
- доцент кафедрыюриспруденции 1,0
(основные дисциплины: Гражданскоеправо, Избирательноеправо, Международноечастное

право,Муниципальноеправо, Правоинтеллектуальнойсобственности)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,5
(основные дисциплины: Правовыеосновы, Основы права, Международноеуголовноеправо)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,2
(основные дисциплины: Основы квалификации, Уголовное право))
- доцент кафедрыюриспруденции 0,5
(основные дисциплины: Жилищноеправо, Земельноеправо, Правовыеосновы)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,3
(основные дисциплины: Криминология, Уголовный процесс)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,2



(основные дисциплины: Судебнаямедицина,Судебнаяпсихиатрия)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,1
(основные дисциплины: Трудовоеправо)
- доцент кафедрыюриспруденции 0,2
(основные дисциплины: Криминалистика)

-профессоркафедрыюриспруденции 0,4
(основные дисциплины: Налоговоеправо, Финансовое право)
- профессоркафедрыюриспруденции 0,4
(основные дисциплины: Профессиональнаяэтика, Логика)

Квалификационныетребованияпо должностям педагогических работников:

Старшийпреподаватель
Требованияк квалификации:Высшее образованиеспециалитет или магистратура,

направленность (профиль) которого, как правило, соответствует преподаваемомуучебному
курсу, дисциплине (модулю). Дополнительноепрофессиональноеобразованиена базевысшего

профессиональнаяпереподготовка,образования(специалитета или магистратуры)
направленность (профиль) которойсоответствует преподаваемомуучебномукурсу,
дисциплине (модулю). Рекомендуетсяобучениепо дополнительным профессиональным
программампо профилюпедагогическойдеятельности не режечем один раз в три года.
Требованияк опыту практическойработы:Принесоответствии направленности (профиля)

образованияпреподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю) — опыт работыв области
профессиональнойдеятельности, осваиваемой обучающимисяили соответствующей
преподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю). Стажнаучно-педагогическойработы
не менее трехлет, при наличии ученойстепени (звания) — безпредъявлениятребованийк стажу
работы.
Систематические занятия научной, методическойили иной практическойдеятельностью,

соответствующейнаправленности (профилю) образовательнойпрограммы и(или)
преподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю).
Особые условия допуска к работе:Отсутствиеограниченийна занятие педагогической
деятельностью, установленныхзаконодательством Российской Федерации.Прохождение
обязательныхпредварительных(при поступлении на работу) и периодических медицинских
осмотров (обследований), а также внеочередных медицинских осмотров (обследований) в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.Прохождениев

установленномзаконодательством РоссийскойФедерациипорядкеаттестации на соответствие
занимаемойдолжности.

Доцент
Требованияк квалификации:Высшее образованиеспециалитет или магистратура,

направленность (профиль) которого, как правило, соответствуетпреподаваемомуучебному
курсу, дисциплине (модулю). Дополнительноепрофессиональноеобразованиена базевысшего

профессиональнаяпереподготовка,образования(специалитета или магистратуры)
направленность (профиль) которойсоответствует преподаваемому учебномукурсу,
дисциплине (модулю). Рекомендуетсяобучениепо дополнительным профессиональным
программампо профилюпедагогическойдеятельностине режечем один раз в три года.
Требованияк опыту практическойработы:Принесоответствии направленности(профиля)
образованияпреподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю) — опыт работыв области
профессиональнойдеятельности, осваиваемой обучающимисяили соответствующей
преподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю). Стажнаучно-педагогическойработы
не менее трехлет, при наличии ученойстепени (звания) — безпредъявлениятребованийк стажу
работы.



Систематические занятия научной, методическойили иной практическойдеятельностью,

соответствующейнаправленности (профилю) образовательнойпрограммы и(или)
преподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю).
Особые условия допуска к работе:Отсутствиеограниченийна занятие педагогической
деятельностью, установленных законодательством Российской Федерации.Прохождение
обязательныхпредварительных(при поступлении на работу) и периодических медицинских
осмотров (обследований), а также внеочередныхмедицинских осмотров (обследований) в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.Прохождениев
установленномзаконодательствомРоссийскойФедерациипорядкеаттестации на соответствие
занимаемойдолжности.

Профессор
Требованияк квалификации:Высшее образованиеспециалитет или магистратура,
направленность (профиль) которого, как правило, соответствует преподаваемомуучебному
курсу, дисциплине (модулю). Дополнительноепрофессиональноеобразованиена базевысшего
образования(специалитета или магистратуры) — профессиональнаяпереподготовка,
направленность (профиль) которойсоответствует преподаваемому учебномукурсу,
дисциплине (модулю). Рекомендуетсяобучениепо дополнительным профессиональным
программампо профилюпедагогическойдеятельности не режечем один раз в три года.
Требованияк опыту практическойработы:Принесоответствии направленности (профиля)

образованияпреподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю) — опыт работыв области
профессиональнойдеятельности, осваиваемой обучающимисяили соответствующей
преподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю). Стаж научно-педагогическойработы
не менее трехлет, при наличии ученойстепени (звания) — безпредъявлениятребованийк стажу
работы.
Систематические занятия научной, методическойили иной практическойдеятельностью,

соответствующейнаправленности (профилю) образовательнойпрограммы и(или)

преподаваемомуучебномукурсу, дисциплине (модулю).
Особые условия допуска к работе:Отсутствиеограниченийна занятие педагогической
деятельностью, установленныхзаконодательством Российской Федерации.Прохождение
обязательныхпредварительных(при поступлениина работу) и периодических медицинских
осмотров(обследований), а также внеочередных медицинских осмотров (обследований) в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации, Прохождениев

установленномзаконодательствомРоссийскойФедерациипорядкеанестации на соответствие
занимаемойдолжности.

Место (адрес) приемазаявления для участия в конкурсе:г. Ярославль, ул. Советская, 80 кабинет
317 (отдел персонала).

Срокприема заявления для участия в конкурсе (не менее одного месяца со дня размещения
объявленияо конкурсена сайтеорганизации): до 28 июля 2025 года.

Местои дата проведенияконкурса: 28 августа 2025 года в 10:00, г. Ярославль, ул. Советская,
80 ауд. 415.

Регламентирующиедокументы:
Положение о порядке замещения должностейпедагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскомусоставу.



ПриложениеN22

К ПриказуNQ 25-501 -од от 24 ИЮНЯ 2025Г

Переченьдокументов, предоставляемых претендентами для участия в
конкурсе/выборах на замещение должностейпедагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскомусоставу (ППС)

1. Заявлениепретендентаоб участии в конкурсе;
2. Документыобобразовании;
З. Документы, подтверждающиеналичие ученойстепени, ученого звания;
4. Иные документы, подтверждающиесоответствие квалификационнымтребованиямк

должности ППС (для лиц, проходящих конкурс/выборы на замещение должностейППС
впервые, а также получивших дополнительноепрофессиональноеобразование);
5. Иные документы, подтверждающие соответствие квалификациипретендентатребованиям
должностнойинструкции (например, справка с основного места работыи/или копия трудовой
книжки, подтверждающая научно-педагогическийстаж работыили стаж работыпо
организации по профилюпреподаваемойдисциплины (для внешних совместителей);

рекомендациии пр.);

6. Документы, подтверждающие отсутствие у претендентаограниченийна занятие трудовой
деятельностью в сфереобразования, предусмотренных законодательными и иными
нормативнымиправовымиактами:
справка об отсутствии судимости и (или) фактауголовного преследования, либо о

прекращенииуголовногопреследованияпо реабилитирующимоснованиям;
- документ, подтверждающийотсутствие у претендентаограниченийна занятия трудовой
деятельностью по медицинским показаниям (медицинская справка)
7. Список опубликованныхучебныхизданийи научных трудов:
- за 5 лет, предшествующихконкурснойпроцедуре/выборам (для лиц, избираемыхна новый
срокили на другую должность);
- полный список (для лиц, впервые проходящих конкурс/выборы на замещение должности
ппс)
8. Резюме с дополнительными сведениями, предоставляемымипретендентом по своему
усмотрению

квалификации*В случае претендента предъявляемымнесоответствия
квалификационнымтребованиямпредоставленные им документы направляются
проректору по учебнойработес сопроводительнойинформациейо выявленных
несоответствиях квалификациипретендента.



ПриложениеМЗ
К ПриказуN2 25-501 -од от 24 июня 2025г

РекторуАкадемииМУБиНТ С.В. Иванову
(должность)

Прошудопустить

Доляставки

меня к участию

ЗАЯВЛЕНИЕ

в конкурсе на должность
по

педагогического

(Ф.И.О.)

работника:
кафедре

В соответствии с п. 2.4. Положения Академиио порядкезамещения должностейпедагогических
работников,относящихся к профессорско-преподавательскомусоставу»прилагаю:

2.

з,
4.

5.

20
(указать дату написания заявления)

Регистрациязаявления в отделе персонапа
Дата

Виза о допускек участию в конкурсе:

(наименование должности)

(подпись)

(подпись) (и.о. фамилия)

20
(указать дату визирования)


